研工字2016[60]号

关于做好赣南师范大学第六届研究生教学技能竞赛

决赛工作的通知

各教学学院、参赛研究生：

根据《关于举办第六届研究生教学技能竞赛的通知》（师大研字〔2016〕20号），通过初赛、复赛选拔，共有14名参赛研究生成功晋级决赛，现将晋级决赛人员名单公布并就决赛工作安排通知如下：

一、晋级决赛人员名单

具体见附件一。

二、决赛时间、地点

1.决赛时间：2016年12月9日（星期五）8:35-16:20；2.地点：赣州中学。

第一组，图书馆第一阶梯教室；

第二组，图书馆第二阶梯教室。
三、决赛形式及内容

决赛以中学真实课堂教学的形式进行，具体内容由中学指定（具体见附件一）。

四、有关要求

1. 各教学学院应组织本学院教育硕士导师及教育硕士前往观摩学习，参赛选手所在教学学院的观摩名额见附件二，参赛选手及指导教师须全部到场。优秀组织奖与到场观摩情况挂钩。
2. 各参赛选手需提前制作好多媒体课件，并准备相应教具及教学材料，在12月8日前（星期四）12点前提交教学设计一式5份至研究生院。并在12月8日下午16：00自行到赣州中学图书馆阶梯教室熟悉设备。

3. 本次决赛评价体系分为三个部分：教学设计、多媒体课件制作和课堂教学，决赛成绩将由各部分得分组成。

4. 学校将安排交通车统一前往，乘车时间为12月9日早上7:45，乘车地点为大学生人文科技中心楼前，请参赛选手与观摩人员7:40到达指定地点。

5. 竞赛时间为一天，参赛研究生和前往观摩学习的研究生需自行安排用餐（可在赣州中学学生食堂用餐，费用自理）。

6. 其它未尽事宜可咨询研究生院。

联系人：谢志勇     联系电话：0797-8393666

联系地址：第十一教学楼117办公室

附件一：赣南师范大学第六届研究生教学技能竞赛决赛名单及安排

附件二：各有关教学学院组织研究生参与观摩人员名额分配表
研究生院
2016年12月7日
附件一：

赣南师范大学第六届研究生教学技能竞赛决赛名单及安排

2016年12月9日周五
第一组（地点：图书馆第一阶梯教室）

	序号
	参赛

选手
	科目
	节次
	时间
	授课班级
	课题

	1
	余音
	数学
	2
	8:35~9:15
	高一23班
	必修四第一章

《三角函数的简单应用》

	2
	虞丹
	数学
	3
	9:40~10:20
	高一17班
	必修四第一章

《三角函数的简单应用》

	3
	赖益航
	物理
	4
	10:30~11:10
	高一14班
	必修一第四章《牛顿第三定律》

	4
	杜小芳
	生物
	5
	11:20~12:00
	高一16班
	第一节

《物质的跨膜运输的实例》

	5
	考庆举
	体育
	6
	14:00~14:40
	高一24班
	《足球》

	6
	李蔷
	物理
	7
	14:50~15:30
	高一18班
	必修一第四章《牛顿第三定律》

	7
	江丽丽
	化学
	8
	15:40~16:20
	高一19班
	必修一第三章第三节

《用途广泛的金属材料》

	8
	专家点评
	16：30-17:30
	全体参数选手、指导教师、观摩学生

准 备 室：图书馆自习室1           学生人数40-60人不等

 第二组(地点：图书馆第二阶梯教室)

	序号
	参赛

选手
	科目
	节次
	时间
	授课班级
	课题

	1
	喻小蝶
	英语
	2
	8:35~9:15
	高一17班
	Book2 Unit2《The Olympic Games  Reading I An interview》

	2
	龙淡茹
	语文
	3
	9:40~10:20
	高一16班
	必修二《囚绿记》

	3
	刘思琪
	语文
	4
	10:30~11:10
	高一13班
	必修二《囚绿记》

	4
	刘玥
	语文
	5
	11:20~12:00
	高一21班
	必修二《囚绿记》

	5
	赖丹
	政治
	6
	14:00~14:40
	高一25班
	高一经济生活第二单元第五课第一框题《企业的经营》

	6
	曾瑜婷
	地理
	7
	14:50~15:30
	高一23班
	中图版第二章第一节

《几种重要的天气系统》

	7
	杨洁
	语文
	8
	15:40~16:20
	高一18班
	必修二《囚绿记》

	8
	专家点评
	16：30-17:30
	全体参数选手、指导教师、观摩学生

准 备 室：图书馆自习室2          学生人数40-60人不等

附件二：

各有关教学学院组织研究生参与观摩人员名额分配表
	序号
	教学学院
	分配名额
	备注

	1
	文学院
	20

	2
	政法学院
	5

	3
	外国语学院
	15

	4
	数计学院
	16

	5
	物电学院
	6

	6
	化工学院
	6

	7
	生环学院
	6

	8
	地规学院
	6

	9
	体育学院
	6

	合计
	86

另：欢迎其他感兴趣的研究生到场观摩。